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ERDAL SARIZEYBEK

BÜYÜK 
SUİKAST

Kürt gerçeğinde bilmediklerimiz



Bu kitap anayasal düşünce özgürlüğü temelinde yazılmıştır. 
Anlatılan olaylar, kişiler, yer ve tarihler gerçektir.

Yazar kitaba konu olan din, etnik kimlik ve mezhep 
gruplarına yasal çerçevede saygılıdır.
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“Saygıdeğer efendiler, bu antlaşma, Türk Milleti’ne karşı yüz-
yıllardan beri hazırlanmış ve Sevr Antlaşması ile tamamlandığı sa-
nılmış Büyük Suikast’ın sonuçsuz kaldığını bildirir bir belgedir.”1

– Gazi Mustafa Kemal Atatürk
Ekim 1927, Ankara

1. Mustafa Kemal Atatürk, Nutuk, s. 518, Atatürk Araştırma Merkezi, 2000.
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ERDAL SARIZEYBEK KİMDİR?

Aslen Adana ili nüfusuna kayıtlı olan Erdal Sarızeybek, 
1956 yılında Kırşehir/Kaman’da doğdu. Kuleli Askeri Lisesi 
ve Kara Harp Okulu’ndaki eğitim ve öğrenimini müteakip, 
1976 yılında teğmen rütbesiyle mezun oldu. 1978-1996 yılları 
arasında jandarma teşkilatının sınır, eğitim ve iç güvenlik 
birliklerinde komutanlık yaptı.

1990 yılında Fransız’da iç güvenlik stajını yapan Sarızeybek, 
1992’de Şemdinli Hudut Tabur Komutanlığı görevine atandı. 
Terörle mücadelede gösterdiği başarıdan dolayı, Türk Silahlı 
Kuvvetleri Birinci Derece Gümüş Liyakat Madalyası ile 
taltif edildi. 1996-1998 yılları arasında Paris Askeri Ataşe 
Yardımcısı olarak diplomatik görevde bulunan Sarızeybek, 
2002’de, Türkiye’de adli kolluk konusunda yüksek lisans tezi 
hazırladı.

1999-2004 yılları arasında Van, Manisa ve Şanlıurfa’da 
İl Jandarma Komutanlığı görevlerinde bulunan Sarızeybek, 
2005’te Ankara Uzman Jandarma Öğrenci Alay Komutanlığı’na 
atandı. Bu görevinde iken, albay rütbesinde ve kendi isteğiyle 
emekliye ayrıldı.

Araştırmacı yazar Erdal Sarızeybek’in “terörün siyaseti ve 
kaçakçılığı” üzerine yazdığı kitaplar şunlardır:
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Şemdinli’de Sınırı Aşmak, Hesaplaşma, Ya Gazi Paşa 
Duyarsa, İhaneti Gördüm, Son Harekât: Kod Adı Yahuda, 
Ergenekon Gölgesinde İhaneti Yaşamak, Kurt Kapanı, Nil’den 
Fırat’a Devlet Oyunları, Yüzleşme, Yanlış İttifak: Cemaat ve 
Barzani...

www.erdalsarizeybek.com.tr
www.sarizeybekhaber.com.tr
erdalsarizeybek@sarizeybekhaber.com.tr.
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“Rakibi ve kendinizi iyi biliyorsanız, yüzlerce savaşa bile 
girseniz sonuçtan emin olabilirsiniz. Kendinizi bilip rakibinizi 
bilmiyorsanız, kazanacağınız her zafere karşın yenilgiyle de ta-
nışabilirsiniz. Ne kendinizi ne de rakibi biliyorsanız, sizin için 
gireceğiniz her savaşta yenilgi kaçınılmazdır.”

– Sun Tzu

ÖNSÖZ

1956 yılında dünyaya gelmişim. O vakitler babam Hirfanlı 
Barajı’nda çalışıyormuş. İnşaat tamamlanınca memlekete geri 
dönmüşüz, Adana’ya.

İlkokulu Şehit Duran’da, ortaokulu Milli Mensucat’ta 
bitirdim.

1970’te Kuleli için ayrıldım. Zaten gidiş o gidiş oldu, bir 
daha dönemedim.

2005 yılında emekli olduğumda tam 35 yıl bırakmıştım ge-
ride; askeri okullar, eğitim, öğretim ve görevler...

Kolay olsaydı eğer her şeyi unutacaktım; yılları, çatışmaları, 
bir daha gelmeyen canları, fedakârlıkları, çileleri, sevgi dolu 
yürekleri... Anı deyip geçecektim ama olmadı, unutamadım...

Bunun pek çok nedeni var: En başta kulağımdaki çınlama; 
sonra ekranlar, sağ olsun, o yılları bize hatırlatmak için var gü-
cüyle hâlâ çalışıyor ve bir de bugün yaşadıklarımız, demokratik 
çözüm süreci gibi...



Erdal Sarızeybek // Büyük Suikast

-16-

Hepsi bir araya geldiğinde yaşadıklarımı hatırlıyorum, hiç-
bir şeyi unutamıyorum...

Çınlama demiştim, bu çınlama organik değil, bir garip; 
doktorlar tedavisi yok diyorlar. İçkulak hücreleri tahrip olmuş; 
olmayan bir ses algılıyor, bu yüzden çınlıyor diyorlar. Ama ben-
ce doğru değil; kulak haklı doktorlar haksız çünkü o ses var, 
ben duyuyorum, hem de gün gibi duyuyorum; roket, mayın, 
bomba ve pusu... O şiddetli patlamalara bırakın kulağı, can 
bile dayanamazdı ama biz dayanmıştık; birimiz ağır yaralanmış, 
beşimiz kurtulmuştu. Ağır olan asker, daha şimdilerde duydum, 
şehit olmuş...

Ardından saatler süren bir çatışma daha; makineli tüfek, 
uçaksavar, el bombası, havan, roketatar, kobralar, uçaklar...

Ve doktorlar şimdi bana diyorlar ki, o sesler yok!
Nasıl yok olsun ki? O ses bizim yüreğimizde, aklımızda ve 

çınlıyor...
Bir de ekranlar demiştim... Ekranları hep görüyoruz işte; her 

akşam birlikte izliyoruz...
Bu ülkede şehit haberleri hiç diniyor mu?
Terörden söz etmeden geçirdiğimiz bir gün var mı?
Üstüne koyun şu karakol baskınlarını...
Bir de şehitleri ekleyin... Her gün polislerimiz şehit düşüyor...
Ülkenin gündemi terör; çözüm, barış gibi sıcak kelimelerle 

servis edilse de nihayetinde hep terör, çözülmek istenen terör, 
demokratik çözüm bulmaya çalışılan terör...

Olsun, konuşulsun, tartışılsın, sorun neyse masaya yatırıl-
sın, sağlıklı bir çözüm bulunsun. Tüm bunlara bir şey dediği-
miz yok ama haberlerin servis edilişinde kullanılan ses tonu, 
yaratılan hava, yüzlerin aldığı şekil ve seçilen kelimeler ra-
hatsız edici...

En başta, bu çözüm paketinin çıkış noktası “Türk milletini 
aşağılamak” olsa gerek; bakınız ekranlara, uzmanlara, hüküme-



Erdal Sarızeybek // Büyük Suikast

-17-

te, başbakana, ifade şekillerine bir bakınız; değerlerimizi kü-
çümsüyorlar, en başta askeri.

İçinde asker geçen programlara bakınız, ya darbe ya da iş-
kence; hep olumsuzluk çağrıştıran temalar ve her akşam tek-
rarlıyor. Sanki Türk ordusu bu ülkenin ordusu değil sanki düş-
man ordusu gibi bir hava esiyor ortalıkta. Türk ordusu kendi 
milleti huzurunda aşağılanıyor...

İşin garibi, önce yerden yere vuruyorlar, sonra çıkıyorlar 
meydanlara, “Efendim, varsa bir suçu, yargılansın” diyorlar. 
Hatta hukuka saygılıyız diyorlar ama karalama kampanyalarını 
da hiç eksik etmiyorlar.

Bir de şu ses tonlarına bir bakınız, sanki bu ülkede terör 
yeni keşfedilmiş gibi önce acemi bir heyecanla olayları sıralı-
yor; bomba, cinayet, suikast, ölüm gibi ürkütücü kelimeleri peş 
peşe tekrar edip bizleri huzursuz ediyorlar. Ardından da çözüm 
diyerek mantığın, vicdanın ve yasanın kabul edemeyeceği bir-
takım paketleri sanki sır küpüymüş gibi açıp önümüze getiri-
yorlar, dayatıyorlar ve insanın aklını çeliyorlar.

Peki ya sorunu ifade ediş ve sunuş biçimleri!
Terörle mücadele etmek yani adı PKK olan yapıya karşı 

olmak suçmuş gibi bir algı yaratıyorlar, üstelik şehitlerimizin 
anlamı yokmuş gibi bir edayla konuşuyorlar. Sanki kabirlerin-
de sessizce yatan şehitlerimize “Şehit oldun da ne oldun?” di-
yorlar, onların bu can pahasına mücadelesini küçümsüyorlar, 
aşağılıyorlar...

Hâlâ bu mücadeleyi sürdürenlere de “Sen ne safsın” demi-
yorlar ama yüz mimikleri her şeyi açıklıyor zaten...

Yani bize diyorlar ki boşa yaşadın sen, boşa öldün...
Ya hitap şekilleri!
Bir de hitap şekillerine bir bakınız, “Siz yaptınız” der gibi 

izleyenleri suçluyorlar yani bizleri.
Meydan şu sıralar boş olduğu için insan ister istemez bir 


